

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621
Kundennr.: 17614
Datum: 7. april 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220400435 vom 05.04.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220400435: Externe Belegnr. ORDER #3577:				
1	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,34	3,40
2	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,13 kg	5	Stück	6,64	33,20
3	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	30	Stück	0,31	9,30
4	40926		Metallventil 535 42 MS/42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	50	Stück	1,07	53,50
5	20351		14 mm pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	6,89	6,89
6	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400444: Externe Belegnr. ORDER #3589:	1	Stück		
7	20381		Borgpen 6 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,71 kg	30	Stück	0,13	3,90
8	20383		Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federing Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,92 kg	30	Stück	0,12	3,60
9	20244		S-haak, verzinkt, 3,0 x 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,07	7,00

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,14	14,00
11	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg	10	Stück	3,75	37,50
12	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400509: Externe Belegnr. ORDER #3593:	1	Stück		
13	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001273 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2598	2	Stück	7,40	14,80
14	639050		STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002654 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2858	2	Stück	67,00	134,00
15	63903		STEADY Kupplungsschloss feste STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1888	10	Stück	67,00	670,00
16	10014		SAW-lichtvenster 2500 met mist HELLA Glas links/rechts, E 246, met mistachterlicht, H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,03	14,06
17	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5,	200	Stück	0,14	28,00

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Vleugelboorschroef verzonken schroefkop 5,5 x TORX AW30				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 1,20 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400580: Externe Belegnr. ORDER #3586:				
19	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	25,27	252,70
20	65936		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,13	28,13
21	65937		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,13	28,13
22	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,24	12,00
23	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220400595: Externe Belegnr. ORDER #3607:				
24	405010		SIKA Sikaflex 522, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	24	Stück	6,98	167,52
25	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	21,25	21,25
26	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,20	10,40
27	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,50 kg	15	Stück	2,25	33,75
28	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	2,10	21,00
29	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,14	6,28
30	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj	15	Stück	2,75	41,25

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	80131		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,58 kg Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,04	30,40
32	40653		AL-KO AK 7 met V-aansluiting A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	24,69	24,69
33	40009		AL-BE EM 220 R tot 2200 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	18,41	18,41
34	400122		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	28,63	28,63
35	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	28,76	28,76
36	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	28,37	28,37
37	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	28,37	28,37
38	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	28,14	56,28
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400619: Externe Belegnr. ORDER #3611:	1	Stück		
40	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,80 kg	10	Stück	28,37	283,70
41	101790		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 3 m lang Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	13,76	137,60
42	204250		Voeler met 4 meter kabel zonde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	24,85	24,85

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	220,38	220,38
44	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
45	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220400629: Externe Belegnr. ORDER #3616:	1	Stück		
46	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	0,90	4,50
47	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	14,52	290,40
48	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 41,20 kg	20	Stück	18,54	370,80
49	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	61,36	306,80
50	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 256,80 kg	60	Stück	9,25	555,00
51	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,90 kg	60	Stück	1,87	112,20
52	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	3,87	77,40
53	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	3,59	35,90
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400633: Externe Belegnr. ORDER #3474:	1	Stück		
55	40276		Sicherheits-Seilwinde SSW 900/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	85,80	85,80
56	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg Verzendnr. DI220400642: Externe Belegnr. ORDER #3409:	10	Stück	3,58	35,80

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
57	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
58	80518		Lagerbuchsen f. 60/90 S, 120 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	11,75	11,75
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
60	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220400655: Externe Belegnr. ORDER #3610:	1	Stück		
61	40547		Auto Cargo Belt 25 mm länge 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	6	Stück	6,38	38,28
62	63871		ACEBIKES Loops set Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	6	Stück	4,21	25,26
63	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400707: Externe Belegnr. ORDER #3608:	1	Stück		
64	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,40 kg	10	Stück	10,91	109,10
65	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400708: Externe Belegnr. ORDER #3620:	1	Stück		
66	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006697 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3590	2	Stück	12,08	24,16
67	90250		BÜNTE remkabel, HL 730/GL 955 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 730/GL 955 mm (05.089.33.77.0), voor remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	3,36	33,60
68	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220400710: Externe Belegnr. ORDER #3621:	1	Stück		
69	90228		KNOTT gasveer tot 3500 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	40,82	40,82

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
70	90227		Versandgewicht: 1,31 kg KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	30,80	30,80
71	702		Versandgewicht: 0,88 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.770,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400621 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

777,5940